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Sosiaali- ja terveystoimen vastaavan hammaslääkärin virka on ollut haet-
ta va na kaupungin www-sivuilla sekä mol.fi-sivustolla 7.2.-24.2.2020. Vas-
taa va hammaslääkäri toimii sosiaali- ja terveystoimessa suun ter vey den-
huol lon tulosaluepäällikkönä. Hallinnollisen työn lisäksi noin puolet
työajasta on klii nis tä työtä.

Vastaavan hammaslääkärin virkaan valittavan kelpoisuusvaatimuksena on
Suo mes sa laillistetun hammaslääkärin pätevyys ja vahva kliininen ja hal-
lin nol li nen kokemus ja koulutus. Tehtävään valittavalta henkilöltä edel ly te-
tään hyvää molempien kotimaisten kielten suullista ja kirjallista taitoa. Vir-
kaan haetaan henkilöä, jolla on hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot se-
kä kehittämishalukkuutta.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä kolme henkilöä, jotka kaikki
kut sut tiin haastatteluun. Kaikilla hakijoilla on Suomessa laillistetun ham-
mas lää kä rin pätevyys. Kahdella hakijoista on pitkäaikainen kliininen ko ke-
mus julkisella sektorilla työskentelystä. Molemmilla on kokemusta myös
hal lin nol li ses ta ja esimiestyöstä.

Hammaslääketieteen lisensiaatti * * * * * * * * osoitti haastattelussa mo ni-
puo lis ta kliinistä asiantuntemusta ja hallinnollista osaamista sekä hyvää
pe reh ty nei syyt tä suun terveydenhuollon toimintakäytäntöihin. Hänellä on
ko ke mus ta esimiestyöstä sekä julkisella että yksityissektorilla. Hän osoitti
ha luk kuut ta monialaiseen yhteistyöhön ja suun terveydenhuollon ke hit tä-
mi seen yhdessä henkilöstön kanssa.

Haastattelijat katsovat, että * * * * * * * * omaa koulutuksen, työ ko ke muk-
sen ja henkilökohtaisten ominaisuuksien sekä hakemuksen ja haas tat te lun
perusteella tehdyn kokonaisarvion mukaan hyvät edellytykset viran
(320001) menestykselliseen hoitamiseen.

Kielitaidon osalta asianosainen on suorittanut hammaslääketieteen opin-
toi hin liittyvän kielikokeen, jota ei ole todistuksessa arvioitu erikseen ar vo-
sa nal la, kuten kaupungin hallintosääntö edellyttää. Viran tai toimen
täyttävä elin voi hallintosäännön mukaan yksittäistapauksissa ja milloin
erittäin pai na vat syyt niin vaativat valintapäätöksen yhteydessä myöntää
lie ven nyk sen vaadittavasta kielitaidosta. Haastattelussa on todettu
asianosaisen hy vä suullinen ruotsin kielen taito.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti sosiaali- ja ter veys va-
lio kun ta päättää toimialan tulosaluepäälliköiden toistaiseksi voimassa ole-



vien virkojen ja toimien täyttämisestä.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Sosiaali- ja terveysvaliokunta valitsee vastaavan hammaslääkärin virkaan
(320001) hammaslääketieteen lisensiaatti * * * * * * * *. Samalla va lio kun ta
päättää myöntää lievennyksen kielitaitovaatimukseen, koska asian osai sen
todistuksessa kielitaitoa ei ole arvioitu täysin hallintosäännön edel lyt tä mäl-
lä tavalla. Palkkaus on Lääkärisopimuksen mukainen.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan.

Hakija ottaa viran vastaan 15.6.2020 tai sopimuksen mukaan. Valintaan
so vel le taan kuuden kuukauden koeaikaa.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


